4

[bookmark: _GoBack][image: kair1]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________________________________________________________

08.10.2019                                               с. Каировка                                             № 35-п

О ликвидации адреса объекта адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

1. Ликвидировать адрес объекта адресации МО Каировский сельсовет Саракташского района Оренбургской области в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложения №1.

2. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каировский сельсовет в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            О.М. Кажаев

Разослано:  прокуратуре района, ФИАС.

Приложение № 1
к постановлению администрации
Каировского сельсовета
от 08.10.2019  № 35-п

	Объект адресации
	Кадастровый номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	тип
	номер

	Земельный участок
	56:26:0706001: 104
	Российская Федерация
	Оренбургскаяоообласть
	Саракташский муниципальный район
	Каировский сельсовет
	Екатериновка село
	Земельный участок
	104

Глава администрации Каировского сельсовета                                                                          О.М. Кажаев

image1.png
ol
I